Puisse cet essai, préparé avec précipitation au milieu des anxiétés des examens, trouver quelque indulgence, comme servir d'hommage de reconnaissance, auprès de cette Ecole célèbre !

APHORISMI EX HIPPOCRATE EXCERPTI:

(*Trad. LORRY.*)

SECTIO QUINTA.

I.

Mulieri in utero gerenti, si alvus multum fluxerit, periculum ne abortiat, *Aph. 34.*

II.

Mulieri in utero gerenti, si mammae ex improviseo graciles fiunt, abortit, *Aph. 37.*

III.

Si mulier quae nec praegnans est, nec peperit, lac habeat, ei menstrua defecerunt, *Aph. 39.*

IV.

Mulieri in utero gerenti, si multum lactis ex mammis fluxerit, infirmum foetum significat. Si vero solidae fuerint mammae, saniorum foetum significat, *Aph. 52.*

V.

Quaecumque in utero gerentes a febris corripuntur et vehementer attenuantur, absque manifesta occasione, difficulter et periculose pariunt, aut abortientes periclitantur, *Aph. 55.*

VI.

Si mulieri in utero gerenti purgationes prodeant, foetum sanum impossibile, *Aph. 60.*